
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ «‘J3» / / 2021 г. № г. Кыштым

О внесении изменения в
администрат'ивпый регламент предоставления 
муниципальной услуги «Утверждение схемы 
расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
с целью приведения административного регламента к Единой целевой 
модели «Подготовка документов и осуществление государственного 
кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности 
на объекты недвижимого имущества»,

ПОС Т АНОВ ЛЯ Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 
участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 31.03.2014 № 828 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории» (в редакции постановлений от 02.07.2014 № 
1675, от 23.05.2017 № Ю44, от 16.11.2020г. № 2496, 23.12.2020 г. 
№ 2791) следующее изменение:

в пункте 10 административного регламента слова «14 дней» заменить 
словами «12 рабочих дней».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа Ескина В.Ю.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

Подписан:
Шеболаева Людмила 
Александровна 
Дата: 2021-11-24 11: 
04:23

Л.А. ШеболаеваГлава Кыштымского городского округа


